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Urne in porcellana
Porcelain urns

U00110

U00112

U00100

U00102

U00111

U00113

U00101

U00103

U00115

U00105

U00114

U00104

Capacità
Capacity

Dimensioni
Size

800 cm3 16x20 cm
h. 6,5 cm

urna finitura 
biscuit

urna finitura 
biscuit

cuscino
finitura 
biscuit

cuscino
finitura 
biscuit

cane
finitura 
biscuit

gatto
finitura 
biscuit

cuscino 
finitura 
biscuit

cuscino 
finitura 
biscuit

cuscino 
finitura 
biscuit

cuscino 
finitura 
biscuit

cane 
finitura 
biscuit

gatto 
finitura 
biscuit
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Urne in porcellana
Porcelain urns

U00123

U00133

U00121

U00131

U00120

U00130

U00122

U00132

Capacità
Capacity

Dimensioni
Size

1800 cm3 Ø 17 cm
h. 21 cm

Capacità
Capacity

Dimensioni
Size

1800 cm3 Ø 17 cm
h. 20,5 cm
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Foto a titolo di esempio 

An example photo

Urne in porcellana
Porcelain urns

U00260

U00250

U00901
placca in acciaio 
inox per urna 
gatto/cane	
plaque made in 
stainless steel for 
urn cat/dog

U00900
placca in 
porcellana per 
urna gatto/cane	
plaque made in 
porcelain for urn 
cat/dog

U00900
placca in 
porcellana per 
urna gatto/cane	
plaque made in 
porcelain for urn 
cat/dog

U00901
placca in acciaio 
inox per urna 
gatto/cane	
plaque made in 
stainless steel 
for urn cat/dog

U00261

U00251

U00263

U00253

U00262

U00252

Capacità gatto
Capacity cat

Dimensioni
Size

800 cm3 Ø 12 cm
h. 20cm

Capacità cane
Capacity dog

Dimensioni
Size

850 cm3 Ø 12,5 cm
h. 21,5 cm

urna finitura 
biscuit

urna finitura 
biscuit
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Urne in porcellana
Porcelain urns

U00163 U00162

U00161 U00160

U00164 U00165

U00166

U00167 U00168

Capacità
Capacity

Dimensioni
Size

600 cm3 Ø 17,5 cm
h. 12 cm
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Urne in porcellana
Porcelain urns

U00150U00151

U00152U00153

U00156

U00155

U00154

U00158U00157

Capacità
Capacity

Dimensioni
Size

1800 cm3 Ø 17 cm
h. 14,5 cm
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Urne in porcellana
Porcelain urns

U00173 U00172

U00174 U00175 U00176

U00171
U00170

U00177 U00178

Capacità
Capacity

Dimensioni
Size

1200 cm3 Ø 11,5 cm
h. 18 cm
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Urne in porcellana
Porcelain urns

U00213

U00212

U00220

U00222

U00221

U00210

U00211

Capacità
Capacity

Dimensioni
Size

800 cm3 20x18 cm
h. 7,5 cm

Capacità
Capacity

Dimensioni
Size

800 cm3 20x18 cm
h. 7,5 cm

cuore
finitura 
biscuit

cuore
finitura 
biscuit

cuore
finitura 
biscuit

cuore
finitura 
biscuit

cuore
finitura 
biscuit

cuore
finitura 
biscuit

cuore
finitura 
biscuit
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Mini urne in porcellana
Porcelain mini urns

U00540

U00560

U00564

U00544

U00520

U00521

U00526

U00523

U00525

U00528

U00522

U00500

U00501

U00506

U00503

U00505

U00508

U00502

U00527

U00507

U00524

U00504

U00561

U00568

U00548

U00562

U00567

U00547

U00563

U00565

U00545

U00566

U00546

U00541 U00542 U00543

Capacità cane
Capacity dog

Dimensioni
Size

25 cm3 3x7 cm
h. 6 cm

Capacità cane
Capacity dog

Dimensioni
Size

110 cm3 13x8,5 cm
h. 4 cm

Capacità gatto
Capacity cat

Dimensioni
Size

25 cm3 4x4,5 cm
h. 6,5 cm

Capacità gatto
Capacity cat

Dimensioni
Size

110 cm3 12x7 cm
h. 5 cm

biscuit

biscuit




